התיק יוחזר לביהמ"ש קמא על מנת שיקבע דיון תוך 10 ימים כדי לקבל תסקיר שירות המבחן באשר ליכולתו של המשיב
להיות משוחרר, לחלופת המעצר שיציע ולהתאמה של העותר להשתלב בתהליך טיפולי.

המזכירות תעביר הערר, הפרוטוקול וההחלטה לשירות המבחן על מנת שיכין תסקיר במועד מוקדם ככל האפשר ולא
מאוחר מחלוף 10 ימים מהיום באשר לעניינים הנ"ל.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

אברהם טל, נשיא